



MANICKAVASAGAM EDUCATIONAL TRUST
FREEDOM CONCEPT SCHOOL

An Indian School with a Global Outlook!

(Affiliated to CBSE - New Delhi, Aff. No.1930211)

Ph: 9443211125, 9487858787, 0416-2272125 Email ID:fcschool@yahoo.com

Dear Parents/Guardians,

- Academic year 2025 - 2026 begins on 3rd April 2025 (03-04-2025) for classes KG-1 to XII.
- Summer vacation for students starts from 26th April 2025 to 3rd June 2025 (26.04.2025 to 03.06.2025).
- School re-opens on 4th June 2025 (04.06.2025) after the vacation. So, please plan your vacation for your kids based on these details.

Fees: Parents/Guardians are requested to pay the Term-1 fees on or before 05.04.2025 and Term-2 fees by 06.09.2025. The due date will not be extended for whatever reason.

Note: New admissions are open for classes KG-1 to IX and XI.

Transfer Certificate:

Parents who opt for **Transfer Certificate** for their child are requested to apply immediately. Students applying for Transfer Certificate after 1st April, 2025 should pay Term-1 fees. **Last Date for applying is 28th February 2025.**

அன்புள்ள பெற்றோர்/காப்பாளர்களுக்கு,

- இக்கல்வியாண்டு (2025-2026) 03.04.2025 முதல் தொடங்குகிறது.
- மாணவர்களுக்கு, கோடை விடுமுறை 26.04.2025 முதல் 03.06.2025 வரை.
- மீண்டும் பள்ளி, ஜூன் 4-ம் தேதி (04.06.2025) திறக்கப்படும்.
- தங்கள் கோடைகாலத் திட்டங்களை மேற்கண்ட தகவல்களுக்கேற்றவாறு உறுதிப்படுத்திக்கொள்ள வேண்டுகிறோம்.

பள்ளிக் கட்டண விவரங்கள்:

பள்ளிக்கட்டணங்களை (முதல் தவணை - 05.04.2025, இரண்டாம் தவணை - 06.09.2025) தேதிக்குள் செலுத்த வேண்டும். எக்காரணம் கொண்டும் தவணை தேதி நீட்டிக்கப்படமாட்டாது.

குறிப்பு: LKG முதல் IX மற்றும் XI வகுப்பிற்கான மாணவர் சேர்க்கை துவங்கியுள்ளது.

மாற்றுச்சான்றிதழ் (TC) : மாற்றுச்சான்றிதழுக்கு விண்ணப்பிக்க விரும்பும் பெற்றோர்கள் 28.02.2025 தேதிக்குள் விண்ணப்பிக்க வேண்டும். ஏப்ரல் 1-ஆம் தேதிக்குப்பின், மாற்றுச்சான்றிதழ் பெற விண்ணப்பிப்போரிடம் முதல் தவணை கட்டணத்தொகை வசூலிக்கப்படும்.

KG to IX - Parents - Teachers Meet : 05.04.2025 & 06.04.2025
(between 9.30 a.m to 3.30 p.m.)